




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

: Cipongka, 7 Januari 1974

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D050624 / 0307017404

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD F-182 Filsafat Pendidikan 2 7I  38

F-182 Filsafat Pendidikan 2 7J  41

M-219 Manajemen Berbasis Sekolah 2 7K  27

Pendidikan Ekonomi E-332 Ekonomi Internasional 2 7A  24

E-332 Ekonomi Internasional 2 7B  23

T-173 Teknologi Informasi& Komunikasi 3 5C  28

 13Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah

: 7K

Jadwal Kuliah R.RM305 Jumat 14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050624 - PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

 27 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 2 Jumat

14 Okt 2022

 27 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 3 Jumat

21 Okt 2022

Rencana Pengembangan Sekolah  25 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 4 Jumat

28 Okt 2022

Pendanaan Dalam MBS  24 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 5 Jumat

4 Nov 2022

Pembahasan peran serta masyarakat dalam pendidikan  27 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 6 Jumat

11 Nov 2022

Manajemen Kepemimpinan  27 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 7 Jumat

2 Des 2022

Kepemimpinan di Sekolah  27 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 8 Jumat

9 Des 2022

Pembahasan Diskusi  27 PURNAMA SYAE PURROHMAN

Pengantar Materi dan Kontrak
Pembelajaran

Teori Manajemen dalam Pendidikan



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah

: 7K

Jadwal Kuliah R.RM305 Jumat 14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050624 - PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

16 Des 2022

Produktivitas Pendidikan  25 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 10 Jumat

13 Jan 2023

Pembahasan Portofolio Makalah Paper sebagai Tugas 

Akhir (UAS)

 24 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

20/1/23

27/1/23

3/2/23

10/2/23 RPS Berbasis Sekolah

Diskusi Kelompok Tugas Akhir

Diskusi Kelompok dan Reviu

DIskusi Kelompok dan Reviu Akhir



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah

: 7K

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025023 EKA PUTRI WULANDARI 10  100V V V V V V V V V V

 2 1901025035 DEWI SYARASWATI 10  100V V V V V V V V V V

 3 1901025068 HILYA AZRA AZIZAH 9  90V V V X V V V V V V

 4 1901025073 MUHAMAD FATHUL BARY 9  90V V V X V V V V V V

 5 1901025085 NOVA IRAWAN PUTRA 10  100V V V V V V V V V V

 6 1901025092 PUTRI RIANTI 10  100V V V V V V V V V V

 7 1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA 10  100V V V V V V V V V V

 8 1901025121 DIVA FADILLAH AQHMAR 10  100V V V V V V V V V V

 9 1901025145 ANISA SETIANINGRUM 10  100V V V V V V V V V V

 10 1901025157 FEBY NUR AFIFAH 10  100V V V V V V V V V V

 11 1901025169 NUR FAUZIAH 10  100V V V V V V V V V V

 12 1901025181 AMANDA HIRALDA 9  90V V V V V V V V V X

 13 1901025217 EMIRA SHAFWA 10  100V V V V V V V V V V

 14 1901025265 SITI AISYAH QURROTU AYUNI 10  100V V V V V V V V V V

 15 1901025272 NUR FADHILA 10  100V V V V V V V V V V

 16 1901025289 ZAHRAH KHOLIDAH 10  100V V V V V V V V V V

 17 1901025301 NISRINA HASNA NUGRAHENI 10  100V V V V V V V V V V

 18 1901025325 NOVI RATNASARI 10  100V V V V V V V V V V

 19 1901025337 YULIANA 9  90V V V V V V V V V X

 20 1901025349 BRIAN ARIF KUSUMA 10  100V V V V V V V V V V

 21 1901025361 FAIDUR RAIHAN 9  90V V V V V V V V X V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah

: 7K

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901025385 MARYAM SIDDIQAH 9  90V V V V V V V V V X

 23 1901025397 KHANSARANA ANASTHALIA C 9  90V V V V V V V V X V

 24 1901025416 DIAN MUTIARA NATASYA 8  80V V X X V V V V V V

 25 1901025421 MELY SANDIRA RAHMAWATI 10  100V V V V V V V V V V

 26 2001029007 LENNY 10  100V V V V V V V V V V

 27 2201029003 DIAH ROHMATUL KARIMAH 9  90V V X V V V V V V V

 27.00Jumlah hadir :  27  25  24  27  27  27  27  25  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Berbasis Sekolah

7K

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901025023 EKA PUTRI WULANDARI  74 77  80 80 B 77.75

 2 1901025035 DEWI SYARASWATI  80 78  80 80 B 79.50

 3 1901025068 HILYA AZRA AZIZAH  75 78  80 80 B 78.25

 4 1901025073 MUHAMAD FATHUL BARY  82 78  80 80 A 80.00

 5 1901025085 NOVA IRAWAN PUTRA  80 78  80 80 B 79.50

 6 1901025092 PUTRI RIANTI  76 78  80 80 B 78.50

 7 1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA  75 78  80 80 B 78.25

 8 1901025121 DIVA FADILLAH AQHMAR  82 78  80 80 A 80.00

 9 1901025145 ANISA SETIANINGRUM  80 78  80 80 B 79.50

 10 1901025157 FEBY NUR AFIFAH  82 79  80 80 A 80.25

 11 1901025169 NUR FAUZIAH  76 79  83 80 B 79.95

 12 1901025181 AMANDA HIRALDA  80 79  80 80 B 79.75

 13 1901025217 EMIRA SHAFWA  77 79  80 80 B 79.00

 14 1901025265 SITI AISYAH QURROTU AYUNI  76 79  82 80 B 79.55

 15 1901025272 NUR FADHILA  76 80  83 80 A 80.20

 16 1901025289 ZAHRAH KHOLIDAH  76 77  80 80 B 78.25

 17 1901025301 NISRINA HASNA NUGRAHENI  80 78  80 80 B 79.50

 18 1901025325 NOVI RATNASARI  80 78  80 80 B 79.50

 19 1901025337 YULIANA  82 79  82 80 A 81.05

 20 1901025349 BRIAN ARIF KUSUMA  80 77  83 80 A 80.45

 21 1901025361 FAIDUR RAIHAN  80 78  82 80 A 80.30

 22 1901025385 MARYAM SIDDIQAH  82 77  82 80 A 80.55

 23 1901025397 KHANSARANA ANASTHALIA C  83 78  83 80 A 81.45

 24 1901025416 DIAN MUTIARA NATASYA  75 79  83 80 B 79.70

 25 1901025421 MELY SANDIRA RAHMAWATI  77 79  83 80 A 80.20

 26 2001029007 LENNY  80 83  80 80 A 80.75

 27 2201029003 DIAH ROHMATUL KARIMAH  75 80  80 80 B 78.75



PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

Ttd


